

ZL 03 - změna provedení podlah 1PP - ponechání teraca

Kód: ZL 03

Stavba: SFDI - REKONSTRUKCE PROSTOR 1NPKSO:
Místo: SFDI - Sokolovská 1955/278 Praha 9CC-CZ:
Datum: 19.01.2021

Zadavatel: Státní fond dopravní infrastruktury

IČ: 70856508

Zhotovitel: ACG Real s.r.o

IČ: 27094359

Projektant: Hofman Architekti s.r.o Dejvická 27 160 00 Praha 9

Popis prací :

Na základě požadavku objednatele - viz zápis v KD č.3 , je požadováno ponechání stávající teracové vrstvy části 1PP z důvodu zjištěného narušování hydroizolační vrstvy v rámci bouracích prací dle původního zadání . U již vybourané části je nutno provést sanaci hydroizolace a novou betonovou mazaninu dle zadání . Ponechané stávající souvrství skladby podlahy s teraco krytem bude nutné obrousit , vyspravit praskliny a sanace zjištěných poruch , provést adhezni pevnostní můstek a následně aplikovat epoxidový finální nátěr se vsypem (finální nátěr je dle zadání PD)

Cena bez DPH			-14 179,16
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	-14 179,16	-2 977,62
		0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-17 156,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 03

Stavba: SFDI - REKONSTRUKCE PROSTOR 1NP

Místo: SFDI - Sokolovská 1955/278 Praha 9

Datum: 19.01.2021

Zadavatel: SFDI

Projektant: Hofman Architekti s.r.o

Zhotovitel: ACG Real s.r.o

Zpracovatel: ACG Real s.r.o

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

-14 179,16 -17 156,78

ZL 03 Změna skladby podlahy 1PP - ponechání teraca

-14 179,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SFDI - REKONSTRUKCE PROSTOR 1NP

Popis prací :

ZL 03 - změna provedení podlah 1PP - ponechání teraca

Místo:

Datum: 19.01.2021

Zadavatel: Státní fond dopravní infrastruktury

Projektant: Hofman Architekti s.r.o

Zhotovitel: ACG Real s.r.o

Zpracovatel: ACG Real s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-14 179,16
HSV	Práce a dodávky HSV - neprováděné práce	-64 144,66
HSV	Práce a dodávky HSV - nové práce	49 965,50

SOUPIS OCENĚNÍ PRACÍ

Stavba:

SFDI - REKONSTRUKCE PROSTOR 1NP

Objekt:

ZL 03 - změna provedení podlah 1PP - ponechání teraca

Místo: SFDI Sokolovská PH 9

Datum: 19.01.2021

Zadavatel: Státní fond dopravní infrastruktury

Projektant: Hofman Architekti s.r.o

Zhotovitel: ACG Real .s.ro

Zpracovatel: ACG Real. s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-14 179,16

D	HSV	Práce a dodávky HSV - neprováděné práce	-64 144,66
D	9	Ostatní a bourací práce - neprováděné práce	-11 430,00

68	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2 - odpočet nebourané plochy	m3	-2,740	1 500,00	-4 110,00	
69	K	965081353	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2 - odpočet nebourané plochy podlahy	m2	-91,500	80,00	-7 320,00	
D	9	Přesuny suti						-15 593,66
76	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-10,200	450,00	-4 590,00	
77	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-10,200	228,79	-2 333,66	
78	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-204,000	10,00	-2 040,00	
79	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	-10,200	650,00	-6 630,00	
D	9	Přesuny hmot						-2 856,00
80	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	-10,200	280,00	-2 856,00	
D	6	Úpravy povrchů - beton mazaniny						-34 265,00
53	K	632451111	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 35 mm - odpočet dle zadání 116 -27 m2	m2	-89,000	385,00	-34 265,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV + PSV - nové práce	49 965,50					
D	9	Ostatní a bourací práce - nové práce	46 390,50					
R	K	R1	Celoplošné přebroušení ponechaného teraco podlahy 1PP pro zajištění adhezivní finální vrstvy	m2	91,500	150,00	13 725,00	
75	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm - spojovací adhezivní můstek na ponechané teraco	m2	91,500	307,00	28 090,50	
R	K	R1	Reprofilace a sanace ponechaného teraco krytu podlahy (praskliny , vydrolená místa) epoxid tmelem	m2	91,500	50,00	4 575,00	
D	711	Izolace proti vodě						3 575,00
R	K	R1	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou dvousložkovou na bázi asfaltu s vyspravením povrchu podkladu	m2	27,500	130,00	3 575,00	

OK v po
28.1.2021